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Wortie preparat do usuwania kurzajek/ brodawek, 50 ml
 

Nasza cena: 42,20 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Producent Vitamed Polska [Pl]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Wortie preparat do usuwania kurzajek/ brodawek, 50 ml

Wyrób medyczny

Preparat Wortie stosuje się w celu usunięcia kurzajek lub brodawek na dłoniach i stopach, wywołanych przez zakażenie wirusem
brodawczaka ludzkiego (HPV).

Zalety

Precyzyjnie zamraża kurzajkę / brodawkę bez kontaktu gazu ze skórą.
Skuteczny już po 1 aplikacji.
Dla dzieci od 4. roku życia i dorosłych.
Opatentowana metalowa końcówka umożliwia precyzyjną aplikację niskiej temperatury na brodawkę/kurzajkę.
Nie uszkadza skóry wokół brodawki.
Działa szybko i jest łatwy w użyciu, nie wymaga montażu części.

Składniki

Preparat zawiera eter dimetylowy.

Przeciwwskazania

Kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem preparatu.

Nie stosować preparatu Wortie:
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u dzieci poniżej 4. roku życia;
w obszarze lub w pobliżu twarzy, dołu pachowego, piersi, pośladków ani okolic narządów płciowych;
w leczeniu znamion wrodzonych, pieprzyków, brodawek, z których wyrastają włosy; ani żadnych innych zmian o charakterze plam;
na obszarach skóry wrażliwej, objętej stanem zapalnym, uszkodzonej, zranionej, otartej, zmienionej chorobowo lub swędzącej;
w przypadku wątpliwości, czy dana zmiana skórna jest brodawką zwykłą (kurzajką) lub brodawką stóp, należy skonsultować się z
lekarzem.

Dodatkowe informacje

Należy przestrzegać podanego czasu stosowania (20 sekund dla kurzajki na dłoni / 40 sekund dla brodawki stóp), aby uniknąć
miejscowego uszkodzenia tkanek. Pęcherze powstałe po leczeniu większych lub bardziej uporczywych brodawek mogą być bardziej
dolegliwe. W miejscu usunięcia brodawki może dojść do odbarwienia skóry lub powstania niewielkiej blizny. W wyniku zastosowania
preparatów do krioterapii brodawek/ kurzajek może dojść do niewielkich zmian skóry, spowodowanych niską temperaturą zamrażania.
W przypadku wystąpienia nasilonych dolegliwości należy skonsultować się z lekarzem.

Ostrzeżenia

Metalowa końcówka pokryta jest niklem. Unikać kontaktu z oczami. Nie połykać. Tylko do użytku zewnętrznego. Pojemnik pod
ciśnieniem, w przypadku ogrzania może wybuchnąć. Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Przechowywać z dala od źródeł
ciepła/iskrzenia/ otwartego ognia/gorących powierzchni - palenie wzbronione. Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem
zapłonu. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50˚C/122˚F. Chronić przed światłem słonecznym i przechowywać w
suchym i chłodnym miejscu. Jeśli preparat jest stosowany u dzieci, to ze względów bezpieczeństwa zawsze musi go aplikować osoba
dorosła. Nie należy naciskać zbyt mocno brodawki/kurzajki. Jeśli kilka brodawek położonych jest blisko siebie, należy jednorazowo
leczyć tylko jedną.

Sposób użycia

1.Postawić pojemnik na stole lub innej równej powierzchni i zdjąć nasadkę.
2.Trzymając pojemnik w pozycji pionowej: nałożyć ponownie nasadkę tak, aby symbol strzałki znalazł się nad symbolem zamrażania.
3.Następnie naciskać nasadkę przez 3 sekundy (nie przekraczać 3 sekund). Będzie słyszalny dźwięk aktywacji (syk).
4.Zdjąć nasadkę i schłodzoną metalową końcówkę precyzyjnie przyłożyć do kurzajki (brodawki zwykłej na dłoni) na 20 sekund, do
brodawki podeszwowej (na stopie) na 40 sekund.

Wskazówka: W niektórych przypadkach, moczenie brodawki w ciepłej wodzie przez kilka minut przed aplikacją preparatu Wortie, może
wspomóc przenikanie zimna.

Opakowanie

Pojemnik pod ciśnieniem, 50 ml. 18 aplikacji.

Producent

VITAMED PHARMACEUTICALS Sp. z o.o.
97-213 Smardzewice
ul. Ostrowskiego 24

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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